«
	03
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	8561

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 16.08.2016 № 6168
«О календарном плане мероприятий
для обучающихся и педагогических
работников образовательных организаций,
подведомственных департаменту
образования, на 2017 год и плановый
период 2018, 2019 годов»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с уточнением организаторов мероприятий:
1. Внести в постановление Администрации города от 16.08.2016 № 6168                    «О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических работников образовательных организаций, подведомственных департаменту образования, на 2017 год и плановый период 2018, 2019 годов» (с изменениями                                от 15.03.2017 № 1682) следующие изменения:
в приложении 1 к постановлению:
1.1. Графу «Организаторы» пункта 1.6 изложить в следующей редакции:
«муниципальное автономное учреждение «Информационно-методический центр», муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественно-научный лицей, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 1, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова», муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2».
1.2. Графу «Организаторы» пункта 1.9 изложить в следующей редакции:
«муниципальное автономное учреждение «Информационно-методический центр», муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественно-научный лицей, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 1, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова», муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации разместить настоящее постановление на официальном портале                   Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов